
СОВЕТ МОСКОВСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ 

ПРЕЗИДИУМ 

 

 

28.05.2015г.                  МОСКВА                                    №35-9 

 

 

 

 

О проведении в г. Москве регионального этапа 

Всероссийского фотоконкурса ФНПР 

«Профсоюзы в действии» 

 

В соответствии с решениями IX съезда ФНПР об усилении работы 

профсоюзов по защите социально-трудовых прав работающих и членов их 

семей, пропаганды исторического наследия профсоюзов посредством искусства 

фотографии, в связи с 110-летием организованного профсоюзного движения 

в России и 25-летием образования Федерации Независимых Профсоюзов 

России и во исполнение Постановления Исполнительного Комитета 

ФНПР от 18.03.2015г. № 2-13 «О проведении Всероссийского фотоконкурса 

ФНПР «Профсоюзы в действии», 

Президиум Совета МФП постановляет: 

1. Провести с 1 июня 2015 года по 10 июля 2015 года региональный этап 

фотоконкурса ФНПР «Профсоюзы в действии» в г. Москве. 

2. Утвердить Положение о проведении регионального этапа фотоконкурса 

ФНПР «Профсоюзы в действии» в г. Москве (Приложение 1). 

3. Утвердить состав Оргкомитета и жюри фотоконкурса (Приложение 2). 

4. Отделу по работе с молодежью и гуманитарным проблемам МФП  

(Т.В. Хамова) обеспечить координацию подготовки и проведения 

регионального этапа фотоконкурса ФНПР «Профсоюзы в действии» в г. 

Москве. 

5. Рекомендовать членским организациям МФП принять активное участие 

в   региональном   этапе   фотоконкурса   ФНПР   «Профсоюзы   в   действии»   в 

г. Москве. 

6. Информационно-аналитическому    центру    МФП    (Е.Г.    Соколова) 

обеспечить освещение регионального этапа фотоконкурса ФНПР «Профсоюзы 

в действии» на сайте МФП. 

7. Финансовому отделу МФП (Г.В. Терехина) обеспечить финансирование 

проведения регионального этапа фотоконкурса ФНПР «Профсоюзы в действии» 

в г. Москве согласно смете (Приложение 3). 

8.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

председателя МФП А.Б. Мазунова. 

 

 Председатель МФП                                                                      С.И. Чернов 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


